
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.59.2023 
 

 

Uchwała Nr LIX / 281 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 31.08.2023r. 
 

w sprawie: strefy zamieszkania, obejmującej obszar między skrzyżowaniem ul. Zbrojarzy       

z ul. Turonia oraz skrzyżowaniem ul. Łukasińskiego  z ul. Micińskiego i z ul. Zbrojarzy. 
 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit.g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. Wnosi się o utworzenie strefy zamieszkania na obszarze pomiędzy skrzyżowaniem          

ul. Zbrojarzy z ul. Turonia oraz skrzyżowaniem ul. Łukasińskiego  z ul. Micińskiego                

i z  ul. Zbrojarzy, z wyznaczeniem miejsc postojowych.  
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W obszarze tym są wąskie ulice pozbawione chodników, na którym znajdują się dwa place 

zabaw i teren rekreacji sportowej. 

Przy tym zagospodarowaniu przestrzennym terenu, strefa zamieszkania zapewni 

bezpieczeństwo korzystających z tej strefy mieszkańców. 


